AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO TIPO ÓLEO DIESEL S10 E AQUISIÇÃO DE ARLA 32, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA HELENA-MT, venho informar-lhe que o saldo da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA na 

presente data é de: 

• R$ 13.553,33 ( treze mil quinhentos e cinqüenta e três reais e trinta 
e três centavos) 

A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

*13*.01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000000 

NOVA SANTA HELENA – MT,10 de novembro de 2025 

DÉBORA ONEDA 
CONTADORA 

De: AGENTE DE CONTRATAÇÃO – MICHAEL NASCIMENTO